

Turiet pie **tip top** OPA kvalitātes un LAIMĒ 1000€

1 Pērc tip top vai Opā zīmola produktus

2 Reģistrē čeku etop.lv/loterija

3 Laimē 1000€ katru nedēļu

Loterijas periods 04.02.2026. - 04.03.2026. Loterijas atļaujas Nr. 8839.

mans **top!**

04.02.
17.02.
2026.



0⁷⁹ €

Graudu maize
TIP TOP
300 g
2.63 €/kg



6²⁹ €

Šķīstošā kafija
TIP TOP CLASSIC
200 g
31.45 €/kg



1³⁹ €

Sinepes
TIP TOP
260 g
5.35 €/kg



1⁶⁹ €

Kečups
TIP TOP
830 g
2.04 €/kg



0⁶² €

Cepumi
TIP TOP IEMĪLOTIE
3 veidi
180 g, 3.44 €/kg



3⁹⁹ €

Karameles
TIP TOP
2 veidi
1 kg



1⁷⁹
€
~~2²⁵ - 2⁶⁵~~

Cāļu stilbi **KEKAVA**
500 g, 3.58 €/kg



2²⁹
€
~~2⁹⁹ - 3⁵⁹~~

Maltās gaļas
masa **FOREVERS**
500 g, 4.58 €/kg



5⁹⁹
€
~~8⁷⁹ - 8⁹⁹~~

Cālis **KEKAVA**
kūpināts
1 kg



3⁶⁹
€
~~5⁴⁹ - 6⁹⁹~~

Cūkgaļas šķiņķis
KURZĒMES
GAĻSAIMNIEKS
bez kaula ar ādu
1 kg



2⁹⁹
€
~~3⁹⁹ - 4²⁵~~

Atkauloti šķiņķi
KEKAVA GARDĀ
LAUKU marinādē
400 g, 7.48 €/kg

5⁹⁹
€
~~7⁹⁹ - 8⁵⁹~~

Cūkgaļa
ĒD GARŠĪGI kūpināta
1 kg



4⁷⁹
€
~~7⁵⁹ - 7⁸⁵~~

Cūkgaļas galerts
FOREVERS
1 kg



1³⁹
€
~~2⁰⁹ - 2⁴⁹~~

Cāļa viltotais
zakis **BAUSKA**
450 g, 3.09 €/kg



5⁴⁹
€
~~6⁹⁹ - 7⁰⁹~~

Cāļa cepetis
KEKAVA ķiploku
marinādē
1 kg



1⁹⁹
€
~~2⁵⁹ - 2⁸⁹~~

Cāļa gaļas nageti
ADAŽI SVĒTKU
300 g, 6.63 €/kg

3⁹⁹
€
~~5⁹⁹ - 6⁴⁹~~

Vistas filejas
rulete **KEKAVA**
450 g, 8.87 €/kg



3⁴⁹
€
~~4⁵⁹ - 5⁰⁹~~

Cūkgaļa
MELNAIS BARONS
marinādē
2 veidi, 450 g, 7.76 €/kg





1.09 €
~~1.49 - 1.99~~

Cūkgaļas
karbonāde
NĀKOTNE šķēlēs
2 veidi, 100 g,
10.90 €/kg

1.89 €
~~2.39 - 2.89~~

Cīsiņi
NĀKOTNE
TĪĒRĪŠI bērniem
310 g, 6.10 €/kg



1.99 €
~~2.59 - 2.69~~

Sardeles KGS
PREMIUM
400 g, 4.98 €/kg



2.39 €
~~3.59 - 4.09~~

Cīsiņi
FOREVERS
700 g, 3.41 €/kg

1.39 €
~~1.99 - 2.49~~



Cepamās desiņas
ĀDAŽI BALTAS ar sieru
300 g, 4.63 €/kg



1.99 €
~~3.39 - 3.89~~

Doktora desa
RĪGAS MIESNIEKS
EKSTRA
350 g, 5.69 €/kg

1.69 €
~~2.89 - 3.29~~

Cāļa desa
ĶEKAVA ar olu
400 g, 4.23 €/kg



2.39 €
~~3.19 - 3.89~~

Desiņas
RĪGAS MIESNIEKS
MĀRTIŅA vai
MEDNIEKU
300 g, 7.97 €/kg



1.79 €
~~2.49 - 2.89~~

Desa ĀDAŽI
COLLECTION
2 veidi, 200 g,
8.95 €/kg



2.39 €
~~3.99 - 4.29~~

Desa FOREVERS
SVIESTMAIŽU
900 g, 2.66 €/kg



3.39 €
~~4.39 - 4.99~~

Dūmdesa
RĪGAS MIESNIEKS
NEPARSTĀ
2 veidi, 300 g, 11.30 €/kg



1.69 €
~~2.89 - 3.39~~

Desa
FOREVERS GALDA
puskūpināta
400 g, 4.23 €/kg

6⁹⁹
€
~~8⁹⁹ 10⁵⁹~~



Cāļa filejas gabaliņi
BAUSKA bez ādas
1 kg

3⁵⁹
€
~~4⁶⁹ 4⁹⁹~~



Broilera šķiņķi
RĪGAS MIESNIEKS
1 kg

3²⁹
€
~~4⁹⁹ 5⁴⁹~~



Cāļa pusspārni
RĪGAS MIESNIEKS ar garšvielām
800 g, 4.11 €/kg

2⁷⁹
€
~~3⁴⁹ 3⁵⁹~~



Kijevas kotletes
RĪGAS MIESNIEKS ar siera-pildījumu
300 g, 9.30 €/kg

1³⁹
€
~~1⁹⁹ 2²⁹~~



Uzkoda **RĪGAS MIESNIEKS KODIENS**
2 veidi, 45-50 g, 27.80-30.89 €/kg

1⁴⁹
€
~~1⁸⁵ 1⁸⁹~~



Aknu pastēte
RAKVEŠE ar saldo krējumu
200 g, 7.45 €/kg

2³⁹
€
~~2⁹⁹ 3³⁹~~



Desa **COSTA BRAVIA FUET EXTRA**
150 g, 15.93 €/kg

1⁶⁹
€
~~2⁴⁹ 2⁵⁹~~



Desa **VIGESTA DOKTORA**
400 g, 4.23 €/kg

2⁸⁹
€
~~3⁹⁹ 4⁴⁹~~



Desa **VIGESTA BRANKAS**
540 g, 5.35 €/kg

2⁴⁹
€
~~2⁸³ 3²⁹~~



Ikru smēriņš **ZIGMAS**
2 veidi, 160 g, 15.56 €/kg

1⁹⁹
€
~~2⁴⁹ 2⁵⁹~~



Silķu fileja **KARAVELA** majonēzē
2 veidi, 280 g, 7.11 €/kg

1⁸⁹
€
~~2⁹⁹ 3²⁹~~



Surimi nūjiņas **VIČI KAMA**
180 g, 10.50 €/kg

1⁴⁹
€
~~1⁸⁹ - 1⁹⁹~~



Konservi **KAIJA SARDĪNES**
2 veidi, 240/132-144 g, 10.35-11.29 €/kg

1⁸⁹
€
~~2⁸⁹ - 3⁸⁹~~



Laša konservi **BANGA**
2 veidi, 230/149-161 g, 11.74-12.68 €/kg

1⁹⁹
€
~~2⁷⁹ - 2⁸⁵~~



Konservi **KAIJA ŠPROTES eļļā**
160/112 g, 17.77 €/kg

3³⁹
€
~~3⁹⁹ - 4⁴⁹~~



Laša fileja **ZIGMAS** mazsālīta
100 g, 33.90 €/kg

1¹⁹
€
~~1⁴⁹ - 1⁸⁹~~



Brokoļu maisījums vai
ziedkāposti **PINGUIN** saldēts
450 g, 2.64 €/kg

1⁴⁹
€
~~1⁹⁹ - 2²⁹~~



Bagete **LATVIJAS MAIZNIEKS** saldēta
2 veidi, 175 g, 8.51 €/kg

1⁴⁹
€
~~2⁴⁹ - 2⁸⁹~~



Zivju pirkstiņi **ESVA** saldēti
250 g, 5.96 €/kg

1⁶⁹
€
~~2³⁹ - 2⁴⁵~~



Zemenes **GARDU** saldētas
400 g, 4.23 €/kg

2³⁹
€
~~3³⁵ - 3⁸⁵~~



Frī kartupeļi
AVIKO ZIG ZAG saldēti
750 g, 3.19 €/kg

2⁴⁹
€
~~3⁷⁹ - 4²⁹~~



Frī kartupeļi **AVIKO**
SUPER LONG saldēti
600 g, 4.15 €/kg

2⁹⁹
€
~~3⁹⁹ - 4⁴⁹~~



Pelmeņi
VECMĀMIŅAS CLASSIC saldēti
700 g, 4.27 €/kg

3²⁹
€
~~4⁵⁹ - 5⁰⁹~~



Pica **DR.OETKER GUSEPPE** saldēta
2 veidi, 425-440 g, 7.48-7.74 €/kg



0⁴⁵ €
~~0⁶⁹ - 0⁷²~~

Raudzēts piena
dzēriens LAKTO
IMUNO bez laktozes
3 veidi, 100 g, 4.50 €/kg



0⁹⁷ €
~~1⁴⁹ - 1⁵⁹~~

Piens
BALTAIS 2%
1 l



1⁵⁹ €
~~2⁰⁹ - 2⁴⁵~~

Biezpiens
JAUNPILS 0.5-5%
275 g, 5.78 €/kg

1⁵⁹ €
~~2¹⁹ - 2⁵⁹~~

Skābais krējums
BALTAIS EXPORTA 25%
360 g, 4.42 €/kg



2⁹⁹ €
~~3⁹⁵ - 3⁹⁹~~

Saldais krējums
EXPORTA 35%
500 ml, 5.98 €/l



1¹⁹ €
~~1³⁹ - 1⁴⁹~~

Jogurts BALTAIS
3 veidi, 380 g, 3.13 €/kg

*Latvijā ražotā -
vietējā piena produkcija!*

*mans
top!*


1⁸⁹
€
~~2²⁹ - 2⁶⁹~~

Siers **SIERA NAMS**
2 veidi, 150 g, 12.60 €/kg




2⁴⁹
€
~~3⁰⁹ - 3¹²~~

Siera desa **DZINTARS**
kausēta, kūpināta
295 g, 8.44 €/kg




2⁵⁹
€
~~3¹⁹ - 3⁶⁹~~

Siers
SIERA NAMS ČEDERAS
200 g, 12.95 €/kg




1³⁹
€
~~1⁷⁹ - 2⁰⁹~~

Krēmsiers **BALTAIS**
2 veidi, 150 g, 9.27 €/kg




1²⁹
€
~~2²⁹ - 2⁷⁹~~

Saldējums **TIO**
3 veidi, 240 g,
5.38 €/kg




0⁵⁹
€
~~0⁸⁵ - 0⁹⁵~~

Saldējums **DRUVA**
2 veidi, 70 g, 8.43 €/kg




3⁹⁹
€
~~5⁹⁹ - 6⁴⁹~~

Saldējums **DRUVA**
ar olu liķieri un
marmelādi
500 g, 7.98 €/kg





Izdevīgi pirkumi veikalos top!

1⁹⁹
€
~~2⁴⁹ - 2⁸⁹~~



Piens
ALMA 2.5%
2 l, 1.00 €/l

1⁹⁹
€
~~2⁵⁹ - 2⁹⁹~~



Dzēriens
ALPRO
2 veidi, 1 l

1³⁹
€
~~2⁶⁹ - 2⁹⁹~~



Saldkrējuma
sviests 82%
200 g, 6.95 €/kg

1⁴⁹
€
~~2⁴⁹ - 2⁸⁹~~



Margarīns BOLERIO CLASSIC
400 g, 3.73 €/kg

ATLAIDE*
-30%



Iebiezināts piens CIBA
2 veidi, 370 g

0¹⁹
€
~~0²⁶ - 0⁴⁶~~



Biezpiena sieriņš JEPPI
3 veidi, 38 g, 5.00 €/kg

0⁶⁹
€
~~1⁰⁵ - 1²⁵~~



Jogurts FANTASIA
3 veidi, 100-118 g, 5.85-6.90 €/kg

0⁸⁹
€
~~1⁰⁵ - 1²⁵~~



Pudiņš ALMA
2 veidi, 230 g, 3.87 €/kg

2¹⁹
€
~~2⁷⁹ - 3⁴⁹~~



Siers VALIO ATLEET PICAI rīvēts
200 g, 10.95 €/kg

3³⁹
€
~~3⁹⁹ - 4⁰⁷~~



Siers DŽIUGAS
2 veidi, 180 g, 18.83 €/kg

5⁹⁹
€
~~9⁹⁹ - 10⁹⁹~~



Siers JAUNPILS EDAM
1 kg

5⁹⁹
€
~~9⁴⁹ - 10⁹⁹~~



Saldējums BEN & JERRY'S
2 veidi, 406-422 g, 14.09-14.75 €/kg

2²⁹
€
~~2⁵⁹~~



Olas **TIP TOP** kūti dētas
Nr.2, 10 gab., 0.23€/gab.

0⁷⁹
€
~~1¹⁹~~ ~~1²⁹~~



Majonēze **MĀLPILS** PROVANSAS
250 g, 3.16 €/kg

0⁹⁹
€
~~1³⁹~~ ~~1⁴⁹~~



Majonēze **SPILVA** BROKASTU
250 g, 3.96 €/kg

1³⁵
€
~~1⁹⁹~~ ~~2²⁹~~



Tomātu pasta **SPILVA**
265 g, 5.09 €/kg

1⁴⁹
€
~~1⁹⁹~~ ~~2²⁹~~



Tomātu mērce **KOK**
2 veidi, 500 g, 2.98 €/kg

1⁷⁹
€
~~2¹⁹~~ ~~2²⁹~~



Tomātu mērce
RUNA SACEBELI ar stēvijū
475 g, 3.77 €/kg

1³⁹
€
~~1⁵⁹~~ ~~1⁸⁹~~



Sinepes **SPILVA**
2 veidi, 200 g, 6.95 €/kg

2³⁹
€
~~4¹⁹~~ ~~4⁷⁹~~



Saulespuķu
eļļa **FLORIOL**
1 l

3⁹⁹
€
~~6⁴⁹~~ ~~6⁵⁹~~



Olīvu eļļa
**GOCCIA
D'ORO**
POMACE
0.5 l, 7.98 €/l

10⁹⁹
€
~~13⁹⁹~~ ~~14⁰⁵~~



Olīvu eļļa
BORGES
EXTRA
VIRGIN
0.75 l,
14.65 €/l

ATLAIDE*
-30%

Garšvielas
SPILVA
dažādi veidi
13-30 g



0.65
€
~~1.39 - 1.69~~



Garšviela **MAGGI IDEJA**
3 veidi, 30-44 g, 14.77-21.67 €/kg

1.47
€
~~2.09 - 2.49~~



Garšviela **VEGETA**
200 g, 7.35 €/kg

0.55
€
~~0.79 - 0.89~~



Buljons **GALLINA BLANCA**
3 veidi, 8x10 g, 6.88 €/kg

0.49
€
~~0.58 - 0.75~~



Zupa **MAGGI**
3 veidi, 16-19 g, 25.79-30.63 €/kg

0.59
€
~~0.89 - 1.09~~



Nūdeles **MAGGI**
3 veidi, 59.2 g, 10.00 €/kg

1.39
€
~~1.95 - 2.15~~



Kartupeļu biezenis **MAGGI 5MIN**
3 veidi, 50-59 g, 23.56-27.80 €/kg

0.69
€
~~0.99 - 1.19~~



Mannas putraimi **VALDO**
500 g, 1.38 €/kg

0.85
€
~~1.15 - 1.45~~



Auzu pārslas **DOBELE**
2 veidi, 500 g, 1.70 €/kg

0.89
€
~~1.15 - 1.25~~



Milti **DOBELE**
2 veidi, 1 kg

0.89
€
~~1.39 - 1.99~~



Makaroni **DOBELE**
3 veidi, 500 g, 1.78 €/kg

ATLAIDE*
30%



Griķi **VALDO**
500 g - 1kg, dažādi veidi

1.29
€
~~1.72 - 1.99~~



Makaroni **ITALPASTA**
3 veidi, 500 g, 2.58 €/kg

mans
top!

149
€
~~209 215~~



Rīsi **VALDO JASMINE**
4x125 g, 2.98 €/kg

109
€
~~145 169~~



Baltmaize
LATVIJAS MAIZNIEKS
SALDĀ
ZELTENE
350 g, 3.11 €/kg

169
€
~~189 199~~



Baltmaize
FAZER
GARDĀ
KEFĪRA
600 g,
2.82 €/kg

129
€
~~159 185~~



Tostermaize
FAZER
IERAUGA
SALDSKĀBĀ
550 g, 2.35 €/kg

115
€
~~169 199~~



Tostermaize
LATVIJAS MAIZNIEKS
LATVIJAS
TOST
500 g, 2.30 €/kg

089
€
~~135 199~~



Maize
LATVIJAS MAIZNIEKS
LATVIJAS
GRAUDU
300 g,
2.97 €/kg

149
€
~~199 205~~



Porciju maize
FAZER STREET FOOD polārmaize
140 g, 10.64 €/kg

099
€
~~139 169~~



Rudzu
maize
HANZAS
MAIZNĪCA
KURŠU
390 g,
2.54 €/kg

059
€
~~089 109~~



Rīsu galetes **LESTELLO**
135 g, 4.37 €/kg

159
€
~~189 219~~

Gardmaize
LATVIJAS MAIZNIEKS
2 veidi,
500 g, 3.18 €/kg



LATVIJAS MAIZNIEKS

GARDMAIZE



x56

LAIMĒ
KATRU DIENU!
PHILIPS AIRFRYER

19.01.2026. - 15.03.2026. | Loterijas Nr. 8845 | www.loterija.maiznieks.lv

0.69
€



Sausiņi **FLINT**
2 veidi, 110 g, 6.27 €/kg

0.99
€



Maizes standziņas
GRISSINI ar sezamu
150 g, 6.60 €/kg

1.59
€



Sausmaizītes **MARETTI**
2 veidi, 140 g, 11.36 €/kg

0.79
€



Zaļie zirnīši **JAMAR** konservēti
400/260 g, 3.09 €/kg

0.89
€



Pupiņas **KOK** konservētas
400/240 g, 3.71 €/kg

1.39
€



Šampinjoni **MOJA MARKA** marinēti
280/165 g, 4.96 €/kg

1.49
€



Pelēkie zirņi vai zupa **KOK**
2 veidi, 500 g, 2.98 €/kg

1.59
€



Gurķi **KOK** marinēti
680/340 g, 4.68 €/kg

1.75
€



Salāti **KOK**
2 veidi, 800 g, 2.19 €/kg

2.19
€



Kukurūza **BONDUELLE**
530/360 g, 6.08 €/kg

1.99
€

2.29
€



Kāposti
DIMDIŅI
štovēti
700 g
2.84 €/kg
3.27 €/kg

3.89
€



Zupa **SPILVA** SOĻANKA
530g, 7.34 €/kg



ATLAIDE*
-35%

ievērojums
PŪRE
dažādi veidi,
410-420 g

0.49
€
~~0.69 - 0.89~~



Musli bartoņiņš **NESTLE**
3 veidi, 35 g, 14.00 €/kg

1.59
€
~~2.09 - 2.39~~



Musli **HERKULESS** grauzdēts
2 veidi, 350 g, 4.54 €/kg

2.49
€
~~3.59 - 4.09~~



Sausās brokastu pārslas **START!**
2 veidi, 500 g, 4.98 €/kg

2.79
€
~~4.49 - 4.99~~



Sausās brokastu pārslas **NESTLE**
2 veidi, 330-375 g, 7.44-8.45 €/kg

0.52
€
~~0.79 - 0.99~~



Popkorns
BLOCKBUSTER
2 veidi, 99 g, 5.25 €/kg

0.49
€
~~0.69 - 0.89~~



Čipsi **OHO! RED**
CROCODILE ar kečupa garšu
50 g, 9.80 €/kg

1.39
€
~~2.49 - 2.89~~



Čipsi **ĀDAŽU**
3 veidi, 130 g, 10.69 €/kg

1.49
€
~~2.19 - 2.39~~



Kukurūzas uzskoda **ESTRELLA**
3 veidi, 110 g, 13.55 €/kg

1.59
€
~~2.39 - 3.39~~



Čipsi **ĀDAŽU KRAUKŠĶI SIERA BUMBAS**
165 g, 9.64 €/kg

2.09
€
~~3.49 - 3.99~~



Čipsi **LAY'S**
3 veidi, 200 g, 10.45 €/kg

mans
top!

Izdevīgi pirkumi veikalos top!

4³⁹ €
~~5⁴⁹ - 5⁸²~~



Biezpiena torte **SMILTENE** ar ķiršiem
500 g, 8.78 €/kg

8⁹⁹ €
~~10⁹⁹ - 12⁹⁹~~



Torte **LATVIJAS MAIZNIEKS**
zemeņu-biezpiena
730 g, 12.32 €/kg

ATLAIDE*
-40%



Zefīrs **LAIMA MAIGUMS** šokolādē
dažādi veidi, 175-185 g

5⁹⁹ €
~~8⁵⁹ - 9⁵⁹~~



Konfektes **MERCI**
2 veidi, 250 g, 23.96 €/kg

2⁹⁹ €
~~4⁷⁹ - 4⁹⁹~~



Ar
Maigums
viss kā romantiskā filmā

Zefīrs šokolādē
LAIMA MAIGUMS
ar vaniļas garšu
135 g, 22.15 €/kg

6⁹⁹ €
~~8⁶⁹ - 9⁶⁹~~



Konfektes
FERRERO ROCHER
200 g, 34.95 €/kg

1⁸⁹ €
~~2⁹⁹ - 3⁹⁹~~



Šokolādes tāfelīte **GEISHA**
2 veidi, 100 g, 18.90 €/kg

1⁷⁹ €
~~2⁴⁹ - 2⁸⁹~~



Šokolādes tāfelīte
SCHOGETTEN
3 veidi, 100 g, 17.90 €/kg

1⁶⁹ €
~~2⁵⁹ - 2⁹⁹~~



Šokolādes tāfelīte **MILKA**
2 veidi, 90-100 g, 16.90-18.78 €/kg

ATLAIDE*
-30%



Saldumi **KINDER**
dažādi veidi, 20-129 g

Kinder KARNEVĀLS
LOTĒRIJA

1x **4000 EUR**
ĢIMENES SAPNU CEĻOJUMAM

100x **PINJATA**
AR **KINDER SĀLDUMIEM**
+ BURTU UZLĪMES DEKORĒŠANAI

KO RAKSTISI UZ SAVAS PINJATAS?

RADĪSIM JAUTRĪBU KOPĀ!
Kinder

Produktu iegādes un registrācijas periods: 19.01. - 01.03.2026.
Noteikumi un registrācija www.kinder.com.
Saglabā pirkuma dokumentu. Lot. atļ. Nr. 8844.

www.KINDER.com

Šis produkts ir pieejams gan top!, gan mini top! veikalos. *Cena ar atlaidi norādīta pie preces veikalā

0⁵⁹ €
~~0⁸⁹ - 0⁹⁹~~



Šokolādes medaļa **SIRSNIŅAS**
21.5 g, 27.44 €/kg

0⁹⁹ €
~~1⁶⁹ - 1⁹⁹~~



Želejkonfektes **TROLLI KISS**
100 g, 9.90 €/kg

0⁹⁹ €
~~1²⁹ - 1⁵⁹~~



Zefīrs **BECKYS** uz kociņa
40 g, 24.75 €/kg

1⁴⁹ €
~~1⁹⁹ - 2⁹⁹~~



Cepumi **BECKYS**
114 g, 13.07 €/kg

6⁹⁹ €
~~8⁹⁹ - 9⁹⁹~~



Karameles **BECKYS**
1 kg

1⁶⁹ €
~~1⁹⁹ - 2⁹⁹~~



Želejkonfektes **TUTTI FRUTTI**
150 g, 11.27 €/kg

1⁸⁹ €
~~2¹⁹ - 2⁹⁹~~



Cepumi **DOMINO**
2 veidi, 175 g, 10.80 €/kg

1⁹⁹ €
~~2⁶⁹ - 2⁹⁹~~



Želejkonfektes **HARIBO LOVE**
160 g, 12.44 €/kg

0⁷⁹ €
~~1¹⁹ - 1⁴⁹~~



Karamele **TOFFINO** ar
šokolādes krēma pildījumu
80 g, 9.88 €/kg

4¹⁹ €
~~5⁹⁹ - 6⁹⁹~~



Karameles **ROSHEN**
2 veidi, 1 kg

1²⁹ €
~~1⁸⁵ - 2¹⁵~~



Šokolādes batoniņš **TUPLA KING**
85 g, 15.18 €/kg

1²⁹ €
~~2²⁹ - 2⁶⁹~~



Šokolādes batoniņš **SNICKERS SUPER**
112.5 g, 11.42 €/kg

0⁴⁹
€
~~0⁶⁹ - 0⁸⁹~~



Šokolādes batoniņš **ROSHEN**
3 veidi, 38-43 g, 11.40-12.89 €/kg

1³⁹
€
~~1⁶⁹ - 1⁹⁹~~



Vafeļu torte **MARY GOLD**
2 veidi, 220 g, 6.32 €/kg

0⁶⁹
€
~~1⁰⁵ - 1²⁵~~



Biskvīta rulete **PERFETTO**
2 veidi, 130 g, 5.31 €/kg

1³⁹
€
~~1⁹⁹ - 2⁰⁹~~



Vafeles **SELGA**
2 veidi, 180 g, 7.72 €/kg

0⁸⁵
€
~~1²⁹ - 1⁹⁹~~



Cepumi **SELGA CLASSIC**
2 veidi, 180 g, 4.72 €/kg

1⁷⁵
€
~~2⁴⁹ - 2⁵⁵~~



Cepumi **MILKA**
2 veidi, 135-147 g, 11.90-12.96 €/kg

ATLAIDE*
=40%



Košlājamā gumija **ORBIT**
dažādi veidi, 16-67 g

1³⁹
€
~~1⁷⁹ - 1⁹⁹~~



Dzērvenes **MUIŽKUNGU** pudercukurā
2 veidi, 85 g, 1.64 €/kg

1⁶⁹
€
~~1⁹⁹ - 2²⁹~~



Zemesrieksti **JEGA**
3 veidi, 140 g, 12.07 €/kg

1⁹⁹
€
~~2⁹⁹ - 3⁹⁹~~



Zemesrieksti **ESTRELLA**
3 veidi, 140 g, 14.21 €/kg

3⁹⁹
€
~~5⁹⁹ - 5⁹⁹~~



Riekstu maisījums
vai pistācijas **ALIS CO**
2 veidi, 200-300 g, 13.30-19.95 €/kg

0²²
€
~~0³⁵ - 0⁵⁵~~



Šķīstošā kafija **JACOBS 3IN1**
2 veidi, 11.2-12.4 g, 18.33-19.64 €/kg





ATLAIDE*
-40%

Kafijas pupiņas vai
maltā kafija
PAULIG CLASSIC
dažādi veidi, 250 g - 1 kg



IKDIENAS KLASIKA PRASĪGĀKAJIEM KAFIJAS BAUDĪTĀJIEM

17⁹⁹
€
~~34⁹⁹ - 35⁹⁹~~

Kafijas
pupiņas
LÖFBERGS
KHARISMA
1 kg



19⁹⁹
€
~~33⁹⁹ - 35⁹⁹~~

Kafijas
pupiņas
LAVAZZA
CRÈME
E AROMA
1 kg



7⁹⁹
€
~~12⁷⁹ - 12⁹⁹~~

Maltā kafija **MERRILD** **MELLEMRISET**
400 g, 19.98 €/kg



8⁴⁹
€
~~12⁵⁹ - 13⁹⁹~~

Maltā kafija **AROMA GOLD** **IN-CUP**
500 g, 16.98 €/kg



12⁹⁹
€
~~19⁸⁹ - 20⁹⁹~~

Maltā kafija **LAVAZZA** **ORO**
2x250 g, 25.98 €/kg



7²⁹
€
~~12²⁹ - 12⁷⁹~~

Šķīstošā kafija **JACOBS** **CRONAT GOLD**
200 g, 36.45 €/kg



6⁴⁹
€
~~8⁶⁹ - 9⁶⁹~~

Kafijas kapsulas **NESCAFE**
3 veidi, 16 gab., 0.41 €/gab.



1⁵⁵
€
~~2²⁹ - 2⁸⁹~~

Šķīstošā kafija
JACOBS **ORIGINAL 3IN1**
10x12.6 g, 12.30 €/kg



0²²
€
~~0³² - 0⁶²~~

Kafijas dzēriens **MACCOFFEE** **3IN1**
2 veidi, 18 g, 12.22 €/kg



ATLAIDE*
-30%

Melnā tēja
DILMAH
dažādi veidi,
30-100 g



2⁰⁹
€
~~2⁹⁹ - 3⁹⁹~~



Tēja **LOYD**
2 veidi, 20x2 g, 52.25 €/kg

2⁹⁹
€
~~4³⁹ - 4⁰⁹~~



Šokolādes dzēriens **NESQUIK**
300 g, 9.97 €/kg

0⁴⁹
€
~~0⁶⁴ - 0⁶⁹~~



Minerāl-
ūdens
AKVILĒ
2 veidi, 1.5 l,
0.33 €/l

0⁵⁵
€
~~0⁸⁵ - 0⁸⁹~~



Dzerramais
ūdens
TĒRVETE
2 veidi, 1.5 l,
0.37 €/l

0⁵⁹
€
~~0⁸³ - 1⁰⁵~~



Minerālūdens
VYTAUTAS
gāzēts
1.5 l, 0.39 €/l

1⁷⁹
€
~~2¹⁹ - 2²⁵~~



Minerāl-
ūdens
BORJOMI
gāzēts
1 l

0⁹⁹
€
~~1⁴⁹ - 1⁷⁹~~



Dzēriens
**VITAMIN
PERFOR-
MANCE**
3 veidi, 0.75 l,
1.32 €/l

1²⁹
€
~~1⁶⁵ - 2³⁵~~



Sula **CIDO**
2 veidi, 1 l

1⁹⁵
€
~~2⁵⁹ - 2⁶⁵~~



Nektārs
CIDO
apelsīnu
1 l

2²⁹
€
~~2⁹⁹ - 3²⁹~~



Karstais
dzēriens
**CIDO
EXCLUSIVE
ZIEMAS
upeņu**
1 l

Meklē cenu akcijas piedāvājumus veikalos top!

mans
top!

1³⁹ €
~~1.69 - 1.89~~

Sulas
dzēriens
TYMBARK
2 veidi, 1 l



0⁸⁵ €
~~1.35 - 1.65~~

Dzēriens
COCA-COLA
gāzēts
2 veidi,
0.5 l, 1.70 €/l



0⁹⁹ €
~~1.69 - 1.99~~

Dzēriens
ENJOY
gāzēts
2 veidi, 1.5 l,
0.66 €/l



0³⁵ €

Dzeramais
ūdens
TIP TOP
2 veidi,
1.5 l,
0.23 €/l



0⁸⁹ €

Dzeramais
ūdens
TIP TOP
negāzēts
5 l, 0.18 €/l



1⁶⁹ €
~~3.15 - 3.65~~

Dzēriens
SCHWEPES
gāzēts
2 veidi, 1.5 l,
1.13 €/l



1⁹⁹ €
~~2.59 - 2.79~~

Limonāde
GRANINI
2 veidi, 1 l



0⁹⁹ €
~~1.35 - 1.99~~

Kvass
TĒRVETE
GODU
0.5 l, 1.98 €/l



0⁹⁹ €
~~1.25 - 1.65~~

Energijas
dzēriens
BATTERY
2 veidi,
0.4-0.5 l,
2.48 €/l



ENERGIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

0⁹⁹ €
~~1.59 - 1.89~~

Energijas
dzēriens
MONSTER
3 veidi,
0.5 l, 1.98 €/l



ENERGIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

1⁰⁹ €
1⁶⁹ €

Energijas
dzēriens
RED BULL
0.25 l
4.36 €/l
6.76 €/l



ENERGIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGAI
LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.

0⁹⁹ €
~~1.39 - 1.55~~

Bezalkoholiskais
alus **TĒRVETES**
0.5% 0.5 l, 1.98 €/l





Alus
LIDO
2 veidi,
4.8-5%
0.5 l



Alus
TĒRVETE
SENČU
4.5% 0.5 l



Alus
PIEBALGAS
5.6% 0.5 l



Alus
CĒSU
SENČU
ORIGINĀLAIS
4.6% 0.5 l



Alus
CĒSU
BRŪŽA
NEFILTRĒTAIS
5.4% 0.568 l



Alus
MIEŽĪTIS
2 veidi,
5.8% 1 l



Alus **TĒRVETES SARKANAIS**
5.2% 6x0.5 l



Alus
kokteilis
SHERWOOD
2 veidi,
4.5% 1 l



Sidrs
DĀRŽA
2 veidi,
5.5% 0.5 l



Dzirkstošais
vīns **LOVE IS**
6% 0.75 l



Dzirkstošais
vīns
**COSMO-
POLITAN
DIVA**
2 veidi, 5.5%
0.75 l



Dzirkstošais
vīns **ZONIN**
PROSECCO
CUVÉE
11% 0.75 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Meklē cenu akcijas piedāvājumus veikalos top!

mans
top!

Dzirkstošais
vīns
**ROCHE
MAZET
CHARDONNAY
BRUT**
12% 0.75 l



Karstvīns
**HAUSER
GLUHWINE**
8.5% 1 l



Vīns
BOLLINO
2 veidi,
10% 0.75 l



Vīns
DAOS
2 veidi,
11.5-12%
0.75 l



Vīns **NEXT
KANGAROO**
2 veidi,
12-13.5%
0.75 l



Vīns
**IL CAPO-
LAVORO**
2 veidi,
12.5%
0.75 l



Vīns
**ROCHE
MAZET**
3 veidi,
12.5%
0.75 l



Vīns
**MAORI
BAY**
3 veidi,
11.5-13%
0.75 l



Vīns
**CONO
SUR**
2 veidi,
13-13.5%
0.75 l



Vīns
**TALISMAN
KURDGELAURI**
2 veidi,
11.5% 0.75 l



Vīns
**CASA
CHARLIZE**
2 veidi,
12-13.5%
0.75 l



Vermuts
**APEROL
BITTERS**
11% 0.7 l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Līķieris
**KOSKEN-
KORVA
CREAM**
2 veidi,
15% 0.5 l



Līķieris
**FIREBALL
CINNAMON &
WHISKY**
33% 0.7 l



Balzams
**RIGA BLACK
BALSAM**
2 veidi,
30-45% 0.7 l



Brendijs
**J.P. CHENET
VSOP**
36% 0.5 l



Brendijs
**OLD
KAKHETI
5YO**
40% 0.5 l



Brendijs
**IMPERIAL XII
VSOP**
36% 0.7 l



Stiprs
alkoholiskais
dzēriens
BONAPARTE
38% 0.7 l



Stiprs
alkoholiskais
dzēriens
METAXA
38% 0.7 l



Stiprs
alkoholiskais
dzēriens
**OAKHEART
ORIGINAL**
32.5% 1 l



Rums
BUMBU
40% 0.7 l



Viskijs
**BLACK
RAM**
2 veidi,
40% 0.7 l



Viskijs
**SIR
EDWARDS**
2 veidi,
40% 0.7 l



**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Meklē cenu akcijas piedāvājumus veikalos top!

mans
top!

Viskijs
JAMESON
40% 0.5 l



Viskijs
GRANT'S
FAMILY
RESERVE
40% 1 l



Viskijs
TULLAMORE
D.E.W.
40% 1 l



Viskijs
MONKEY
SHOULDER
BLENDED
MALT
40% 0.7 l



Konjaks
HENNESSY
VS
40% 0.35 l



Degvīns
BERJOZOVAJA
ROSCA
40% 0.5 l



Degvīns
BLUE
SPRINGS
40% 0.5 l



Degvīns
MOSKOVSKAYA
2 veidi,
40% 0.7 l



Degvīns
STUMBRAS
dzērveņu
40% 0.7 l



Degvīns
ABSOLUT
40% 0.7 l



Degvīns
STOLI
40% 1 l



Degvīns
OPĀ!
40% 0.5 l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Biezenis
vai sula
KUBUŠ
dažādi veidi



Special for Sensitive Skin
hypoallergenic baby care cover.

mini

Sleepy
babycare

No Nails
No Perfume
No Lotion

Da goal is a better world
for babies and their future

soft
carbon target
60-90
Care Zone
10 Pcs

Paladziņi SLEEPY
10 gab., 0.30 €/gab.



Garšas dandzveidība
tāpat kakim

IZVĒLIES UN KOMBINĒ

ATLAIDE*
LIDZ -30%



Konservēta barība kaķiem
PURINA GOURMET GOLD
dažādi veidi, 85 g

Jõsu mīlulis, mūsu ledvesma.

Konservēta barība kaķiem SHEBA
3 veidi, 4x85 g, 4.97 €/kg

Smiltis kaķiem
CLEAN&TIDY silikona
2 veidi. 3.8 l. 0.94 €/l

The image shows two bags of Pedigree Junior dog food. The top bag is for Golden Retrievers and the bottom bag is for Border Collies. Both bags feature the Pedigree logo, a picture of the respective dog breed, and a list of ingredients including chicken, rice, and vegetables.

Konservēta barība
suņiem **PEDIGREE**
2 veidi. 4x100 g. 4.73 €/kg

Sausā barība suņiem
CANIS MAJOR
2 veidi. 3 kg. 1.26 €/kg

[illegible]

Sausā barība kaķiem
PURINA ONE
800 g, 5.61 €/kg

0⁷⁹ €
1²⁹ €



Barība putniem
tauku bumbas
360 g
2.19 €/kg
3.58 €/kg

Colgate

ATLAIDE*
-50%



Produktiem COLGATE
dažādi veidi

2²⁹ €
~~3⁷⁹ - 3⁸⁹~~



Šampūns **SCHAUMA**
2 veidi, 250 ml, 9.16 €/l

3⁴⁹ €
~~5⁷⁹ - 5⁹⁹~~



Matu balzams **ELSEVE**
2 veidi, 200 ml, 17.45 €/l

3⁷⁹ €
~~6⁹⁹ - 7²⁹~~



Šampūns
HEAD&SHOULDERS
2 veidi, 250 ml, 14.63 €/l

2²⁹ €
~~3⁷⁹ - 3⁸⁹~~



Mutes skalošanas līdzeklis **LISTERINE**
2 veidi, 250 ml, 9.16 €/l

ATLAIDE*
-40%



Ikdienas ieliktņi vai
higiēniskās paketes
ALWAYS
dažādi veidi, 7-60 gab.

durex ATRODIET TO, KAS JUMS DER VISLABĀK

ATLAIDE* -35%

Preservatīvi vai lubrikants DUREX dažādi veidi

ATLAIDE* -30%

Silver +20% FREE

Apavu kopšanas līdzekļi **SILVER** dažādi veidi

2²⁹ €
~~4,09 - 4,29~~

Tualetes papīrs **GRITE FAMILY**
8 rullīši, 0.29 €/rullis

2⁹⁹ €
~~4,99 - 5,49~~

Papīra dvieļi **GRITE WHITE RABBIT**
1 rullis

1⁶⁹ €
~~2,35 - 2,59~~

Trauku mazgāšanas līdzeklis **PUR BALSAM**
2 veidi, 450 ml, 3.76 €/l

3⁵⁹ €
~~5,59 - 6,29~~

Veļas mīkstinātājs **LENOR**
2 veidi, 798 ml, 4.50 €/l

4⁶⁹ €
~~6,89 - 7,89~~

Veļas pulveris **BONUX**
2 veidi, 1.17 kg, 4.01 €/kg

5⁹⁹ €
~~9,99 - 10,79~~

Veļas mazgāšanas kapsulas **ARIEL COLOR**
12 gab., 0.50 €/gab.

Augļu un dārzeņu piedāvājums spēkā:
04.02. - 10.02.2026.



0²⁵€

Kartupeļi
1 kg



0⁹⁹€

Šampinjoni
250 g, 3.96 €/kg

ATLAIDE*
-40%

Apelsīni
dažādi veidi



0⁸⁹€

Burkāni CRISPY
200 g, 4.45 €/kg



3⁹⁹€

Zemenes
500 g, 7.98 €/kg



1⁷⁹€

Tomāti
1 kg



0⁷⁹€

Āboli RED PRINCE
1 kg



0⁷⁹€

**Salāti SPINĀTI
vai RUKOLA**
100 g, 7.90 €/kg



0⁷⁹€

Pomelo
1 kg

Baudi
ierauga maģiju
un laimē



Tikai veikalos
Loterijas atļaujas Nr. 8867.
Loterijas periods 04.02.–01.04.2026.



Sastāvdaļas

- 110 g miltu
- 160 g cukura
- 35 g kakao
- ½ tējkarote cepamā pulvera
- ½ tējkarote sodas
- 1 ola
- 60 g eļļa
- 120 g paniņas
- 120 g karsts ūdens
- 150 g saldaiss krējums
- 200 g melna šokolāde

Pagatavošana

Biskvītam:

Bļodā sajauc visas sausās sastāvdaļas, samaisa. Atsevišķā bļodā sajauc slapjās sastāvdaļas, izņemot ūdeni, samaisa. Pa daļām iemaisi sausās sastāvdaļas slapjajās. Lēnām lej klāt karsto ūdeni un maisi, līdz iegūst viendabīgu konsistenci. Lej sirds formās un cep 180C sakarsētā cepeškrāsnī aptuveni 20-25 minūtes. Biskvītus atdzesē.

Krēmam:

Šokolādi sakapā smalkos gabaliņos un pārlej ar uzkarsetu saldo krējumu. Uzgaudi piecas minūtes un pēc tam kārtīgi samaisi. Atdzesētu krēmu liec ledusskapī, līdz tas atdzisis. Pirms lietošanas uzputo gaiši brūnu, gaisīgu masu. Kārto kūku, pamatā liekot biskvīta kārtu, uz tās krēmu un atkal biskvītu, atkal krēmu. Dekorē ar ogām.



etop.lv/receptes
Gatavo kopā
ar top!



SPĒLĒ UN LAIMĒ!



04.02.-17.02.2026.

Sakrauj pēc iespējas augstāku torni no OYAKATA ātri pagatavojamām nūdelēm un laimē gardas balvas, kas ļaus iepazīt Japānas garšu!



etop.lv/speles

OYAKATA

